

Årsredovisning för
Ericson & Hjelte AB

556711-8475

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Hjelte
Verkställande direktör

2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ericson & Hjelte AB, 556711-8475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att erbjuda organisationsutveckling till företag och organisationer. Tjänster som erbjuds är skräddarsydda konsultativa insatser samt utbildning inom coaching, ledarskap, grupputveckling, kommunikation, konflikthantering, medling, krishantering och karriärsrådgivning. Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomgått ägarförändringar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	6 872	5 100	3 974	4 692
Resultat efter finansiella poster	1 241	593	-397	366
Soliditet %	36	35	18	33

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent under räkenskapsåret vilket beror på ökad efterfrågan samt att bolaget har fler anställda.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8	527 373
Balanseras i ny räkning		527 373	-527 373
Utdelning		-527 379	
Årets resultat			976 147
Belopp vid årets utgång	100 000	2	976 147

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2
Årets resultat	976 147
Summa	976 149
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	335 686
Summa	935 686

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Luleå
2023-04-22

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 872 484	5 099 691
Övriga rörelseintäkter		8 785	1 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 881 269	5 101 208
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 040 056	-752 085
Övriga externa kostnader		-897 684	-1 009 824
Personalkostnader	2	-3 703 810	-2 744 801
Övriga rörelsekostnader		-206	-644
Summa rörelsekostnader		-5 641 756	-4 507 354
Rörelseresultat		1 239 513	593 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 980	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-636
Summa finansiella poster		1 955	-636
Resultat efter finansiella poster		1 241 468	593 218
Resultat före skatt		1 241 468	593 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-265 321	-65 845
Årets resultat		976 147	527 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	24 000	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		24 000	24 000
Summa anläggningstillgångar		24 000	24 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 463 280	785 586
Övriga fordringar		13 096	111 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 005	89 091
Summa kortfristiga fordringar		1 551 381	986 421
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	1 417 696	800 181
Summa kassa och bank		1 417 696	800 181
Summa omsättningstillgångar		2 969 077	1 786 602
SUMMA TILLGÅNGAR		2 993 077	1 810 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2	8
Årets resultat		976 147	527 373
Summa fritt eget kapital		976 149	527 381
Summa eget kapital		1 076 149	627 381
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		37 625	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		310 066	275 582
Leverantörsskulder		599 726	363 676
Skatteskulder		94 244	0
Övriga skulder		444 286	302 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		430 981	241 922
Summa kortfristiga skulder		1 916 928	1 183 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 993 077	1 810 602

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Kommentar

Ingen avskrivning sker då kvarvarande inventarier utgör konst.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Redovisat värde	24 000	24 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Luleå

Cecilia Hjelte 2024-04-22
Cecilia Hjelte Datum
Verkställande direktör

Ylva Löwenborg 2024-04-22
Ylva Löwenborg Datum
Styrelseordförande

Helena Mattsson 2024-04-22
Helena Mattsson Datum
Styrelseledamot

Ulla-Britt Palo Häggqvist 2024-04-22
Ulla-Britt Palo Häggqvist Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-22

Yvonne Hendler
Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor
